
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
 

 
IL RETTORE 

    

VISTO lo Statuto di questa Università; 

VISTO il “Regolamento d’Ateneo sui Corsi di dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 2046 del 3 luglio 

2025; 

VISTO il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca per il XLI ciclo, emanato 

con DD.RR. n. 2374 del 25/07/2025, n. 2557 del 05/08/2025 e n. 2632 del 29/08/2025; 

VISTA la proposta di nomina della commissione giudicatrice formulata dal Corso di Dottorato di ricerca 

per l’esame di ammissione; 

 
D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Dottorato di ricerca in 

Architettura e Ambiente (XLI ciclo) 

 

Prof. Fabio Bacchini, ordinario    Presidente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Paola Rizzi, associato    Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Dott.ssa Silvia Pulina, ricercatore   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

 

Supplenti 

Prof. Antonello Marotta, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Gian Franco Capra, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

 

       Il Rettore 

              (Prof. Gavino Mariotti) 


		2025-09-01T15:41:10+0200
	Paolo Mario Pellizzaro


		2025-09-03T11:05:48+0200
	Gavino Mariotti




